
张家口市生态环境局怀来县分局机动车尾气黑烟抓拍及遥感检测设备采购

更正公告

报送时间：2020 年 2 月 5 日

采购项目名称：张家口市生态环境局怀来县分局机动车尾气黑烟抓拍及遥感

检测设备采购

采购项目文件编号：ZJKZX-2020-G001

采购人名称：张家口市生态环境局怀来县分局

采购人地址：怀来县沙城镇

采购人联系方式：王泽丰 联系电话：18632339500

采购代理机构全称：张家口正信招投标有限公司

采购代理机构地址：张家口市怀来县沙城镇府前东街正信办公楼三楼

采购代理机构联系人：董杰 联系方式：0313-6219388

采购方式：公开招标

采购内容：机动车尾气黑烟抓拍及遥感检测设备采购

交货时间：签订合同后 40 个工作日内完成供货，并通过验收

交货地点：张家口市生态环境局怀来县分局

首次公告时间：2020 年 1 月 19 日

更正事项：变更投标截止时间（开标时间）、解密截止时间、开标地点等相

关事宜

更正内容：受新型冠状病毒感染的肺炎疫情影响，以及响应国家相关部门、

河北省重大公共突发卫生事件一级响应的防疫要求，为有效减少人员聚集，阻断

疫情传播，根据张家口市公共资源交易中心关于暂停所有已公告项目的进场交易

和新项目进场受理登记的公告

（http://www.hebpr.gov.cn/hbggfwpt/tzgg/001002/20200128/5e0423b0-af70

-4ff7-a319-cb40e394a641.html），本项目招标投标活动予以暂停，具体开标时

间等有关事宜将以公告形式及时公布，请各潜在供应商及时关注

项目联系人：董杰 联系方式：0313-6219388

本公告发布媒体：河北省政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、云采

供-河北张家口电子招标投标交易平台（http://hbzjk.86ztb.com）

张家口正信招投标有限公司

2020 年 2月 5 日


